

Nr. 1221 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation søndag den 30. januar 2022

Nøgleord: Hierarkiet hvor Guds vilje er kendt.

Godmorgen. I dag er det jo søndag 30. januar 2022, vi skal have morgenmeditation nummer 1221, så vidt jeg kan huske, det tror jeg, det er.

Nå går det godt med alt det her storm rundt omkring. Det er i hvertfald godt, at husene de er hule, kan jeg mærke, så kan vi søge ly herinde. Prøv at tænke på fuglene og andre ting og dyrene som skal være ude i den her storm, så vi er sådan set rigtig heldige på mange måder.

I dag der skal vi meditere på Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og ligevægtighedens ånd, ligevægtighedens ånd med aktion og reaktion, det hedder også karma og dharma.

Det er ydertaget, der bevæger sig, jeg håber, det holder.

Vi mediterer i dag på Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og ligevægtighedens ånd. Lad os bare gå i gang og nyde jeres morgenmeditation i dag.

Prøv at forbinde det i en triangel Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og ligevægtighedens ånd.

Når man tænker på fredens ånd, som er gennemstrømmet af Kristus og videre igennem Jesus, når man tænker på, det er en kæmpestor kosmisk kraft.

Prøv at tænke på det, på Hierarkiet også, de forskellige mestre i Hierarkiet, Hierarkiet hvor Guds vilje er kendt, prøv at sammensætte det i dag, Fredens Avatar, Kærlighedsavataren, Kristus og ligevægtighedens ånd.

Vi mediterer i dag på ligevægtighedens ånd, Kærlighedsavataren, Fredsavataren, Kærlighedsavataren og ligevægtighedens ånd, tænker på Hierarkiet hvor Guds vilje er kendt.

Prøv mens I mediterer, så prøv lige at tage bevidstheden inde i hovedet og sig lydløs fadervor, fadervor du som er i himlen, så lige tage den uden lyd.

I bliver ved med at holde meditationen, lad det ligge dybt inde i jer.

Så arbejder vi videre med at give jeres kraftords energi til Shamballah, Hierarkiet, Kristus, P. L. Simonsen og den indre vejleder og videregivelse til menneskeheden. I prøver at se, om I kan have begge set op inde i jer på en gang. Det er vanskeligt, men hvad gør det, vi træner jo på at fuldføre nye visioner.

Og hvis I ikke kan holde det fast, forestille meditationen fast, så går I bare over til, hvor I giver jeres kraftords energi. I prøver at lave en afrensning i jeres legemer og tilpasning.

Så er vi kommet dertil, hvor jeg ønsker jer en fantastisk god dag, fyldt op med kærlighed, tillid og kærlig forståelse. Godmorgen til jer alle, tak fordi I lyttede med.

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk